[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2016                                                                                                         № 197
                                                                                                                            экз.______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»  от
07.04.2014 №247
В связи с изменением структуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,  постановляю:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального  образования        «Новомалыклинский   район» от 07.04.2014  № 247 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»» :
      1.1.  Приложение 1 выше указанного постановления изложить в новой редакции (прилагается).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
 3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.
Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский  район»                                                А.Д.Пуреськина
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»
 от «____»________20 __ г. №_____
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                               должностей муниципальной службы, при назначении на которые                                                        граждане и при замещении которых муниципальные                                                           служащие  обязаны  представлять  сведения о своих доходах и о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах и о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Высшая группа должностей

	Глава администрации

	Первый заместитель главы администрации

	Руководитель аппарата

	Главная группа должностей

	Начальник Управления

	Председатель комитета

	Начальник отдела

	Ведущая группа должностей

	Консультант

	Старшая группа должностей

	Главный специалист-эксперт

	Ведущий специалист-эксперт

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда

	Руководитель муниципального учреждения